塘岐國小公告
連江縣北竿鄉塘岐國民小學114年甄選臨時人員1名
主旨：本校為應校務所需，甄選臨時人員1名。
公告事項：
1、 應徵資格：
(一)、年滿18歲以上，性別不拘，吃苦耐勞，樂觀進取者。
(二)、身體健康無傳染疾病者(經縣立醫院或衛生所證明無法定之傳染病、肝病、肺結核等)。
(三)、具有廚房從業人員相關證照者尤佳（非必要資格）。
二、報名日期：即日起至114年1月14日上午10時止。
三、工作項目：
(一)廚房相關工作。
(二)校園清潔維護。
[bookmark: _GoBack](三)其他交辦等事務性工作。
四、報名地點：連江縣北竿鄉塘岐國民小學總務處。
五、報名方式：採現場親自或傳真方式報名，傳真報名務必電話聯繫0836-55420分機501陳主任或分機502王幹事確認收件與否，報名表正本(貼照片)及繳驗證件相關資料應於甄選當日送達。
六、繳驗證件：報名表正本、身分證正反面影本、畢業證書、公立醫院或衛生所體格檢查表、男性須附退伍令影本或免役證明（需敘明免役原因及相關證明）及相關證明文件，甄選日114年1月14日(星期二)當日下午1時30分前至總務處報到查驗證件。
七、甄選方式：烹飪實作60%、口試40%。
八、甄選時間及地點：114年1月14日(星期二)下午1時30分於本校總務處辦理。（遲到10分鐘以上以棄權論）
九、錄取人員：正取1名、備取2名 (正取人員於接獲錄取通知後於114年2月3日辦理報到，逾3日未辦理報到者，視同棄權由備取人員依序遞補，備取人員候用期間至114年12月31日止，遇相關職缺免經公開甄選優先遞補)。
十、薪資待遇：待遇依據「連江縣政府暨所屬機關學校臨時工工資歸類支領標準」支給，專業技術工全時工作者以月薪給付，每月給付薪資為新台幣35,098元。以實際工作天數計算，享有勞、健保及相關福利。
聯絡人：陳主任：電話:0836-55420分機501
        王幹事：電話:0836-55420分機502